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1000  7,543,548.07  606,085,830.03  548,944,628.28  64,684,749.82  57,141,201.75ACTIVO

1100  3,773,229.44  590,107,076.11  538,333,718.05  55,546,587.50  51,773,358.06ACTIVO CIRCULANTE

1110  2,425,315.11  493,654,667.41  447,200,815.94  48,879,166.58  46,453,851.47EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  667,643.22  266,809,497.62  266,625,346.48  851,794.36  184,151.14BANCOS / TESORERÍA

1114  1,757,671.89  226,845,169.79  180,575,469.46  48,027,372.22  46,269,700.33INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  1,347,914.33  93,303,850.28  88,133,963.26  6,517,801.35  5,169,887.02DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  85,021,961.64  85,021,961.64  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  849,813.73  8,046,000.64  2,956,578.14  5,939,236.23  5,089,422.50DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  61,176.20  61,176.20  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  498,100.60  174,711.80  94,247.28  578,565.12  80,464.52OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  3,148,558.42  2,998,938.85  149,619.57  149,619.57DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  1,064,500.65  914,881.08  149,619.57  149,619.57ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  2,084,057.77  2,084,057.77  0.00  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  3,770,318.63  15,978,753.92  10,610,910.23  9,138,162.32  5,367,843.69ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  2,512,571.50  15,138,953.92  10,610,910.23  7,040,615.19  4,528,043.69BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  2,512,571.50  0.00  0.00  2,512,571.50  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  15,030,676.46  10,610,910.23  4,419,766.23  4,419,766.23CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  108,277.46  0.00  108,277.46  108,277.46CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS
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1240  1,257,747.13  839,800.00  0.00  2,097,547.13  839,800.00BIENES MUEBLES

1241  495,612.27  0.00  0.00  495,612.27  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  97,685.46  0.00  0.00  97,685.46  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  351,000.00  839,800.00  0.00  1,190,800.00  839,800.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  313,449.40  0.00  0.00  313,449.40  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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